

GM Divers ApS

Darketvej 13

4970 Rødby

CVR-nr. 37988189

Årsrapport

5. september 2016 - 31. december 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2018

Høgni Kjeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GM Divers ApS Darketvej 13 4970 Rødby
CVR-nr.	37988189
Stiftelsesdato	5. september 2017
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	5. september 2016 - 31. december 2017
Direktion	Høgni Kjeld
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenør- og dykkerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 5. september 2016 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -249.144, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 387.363, og en egenkapital på kr. -199.144.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-230.194
Finansielle omkostninger	1	-18.950
Resultat før skat		-249.144
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-249.144
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-249.144
Resultatdisponering		-249.144

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Udskudte skatteaktiver	3	0
Andre tilgodehavender		344.439
Periodeafgrænsningsposter		14.937
Tilgodehavender		359.376
Likvide beholdninger		27.987
Omsætningsaktiver		387.363
Aktiver		387.363

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-249.144
Egenkapital	4	-199.144
Gæld til tilknyttede virksomheder		586.497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10
Kortfristede gældsforpligtelser		586.507
Gældsforpligtelser		586.507
Passiver		387.363
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

2016/17

1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	18.950
	<u>18.950</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	0
	<u>0</u>

3. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 52.931 og vedrører underskud til fremførsel. Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		-249.144	-249.144
Forslag til årets resultatdisponering	0		0
	<u>50.000</u>	<u>-249.144</u>	<u>-199.144</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Høgni Hjeld

Direktør

Serienummer: CVR:37988189-RID:16893008

IP: 81.25.187.30

2018-06-10 17:24:03Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.186.120.2

2018-06-10 17:58:23Z

NEM ID 

Høgni Hjeld

Dirigent

Serienummer: CVR:37988189-RID:16893008

IP: 81.25.187.30

2018-06-10 17:59:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T02VM-HGWSN-FTE3E-KEWEX-NLZAU-VPCTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>